L'única excepció es troba en l'homilia del diumenge XII per a la qual els homiliaris SC, G i T assignen un text de Beda el Venerable mentre que els breviaris LG i SA porten l'inici d'una homilia que bé podria ser l'homilia 63 de la recensió del Liverani francocatalà. Versemlantament la concordança entre breviaris LG i SA no és casual i ha de respondre a una opció o bé a un estadi de l'homiliari catalanonarbonès. D'altra banda, la nova homilia dominical 63 presenta les característiques de la recensió francocatalana: autonomia respecte a la recensió italiana de Liverani i contactes amb l'homiliari d'Haimó d'Auxerre:

SA	Haimó <sup>52</sup>	Liverani italià <sup>53</sup>
Evangelica lectio <b>supra</b> commemorat <b>qualiter</b> <b>Dominus</b> filiam mulieris cananitidis liberavit.	<b>Supra</b> retulit evangelica lectio, <b>qualiter Dominus</b> fines Tyri et Sidonis appropinquans, filiam mulieris chananitidis a demonio liberavit.	Retulit superius evangelica lectio, quia abiit Jesus in fines Tyrii et Sydonis, ibique filiam canatitidis a daemonio mirabiliter liberavit.

49. Vegeu l'edició de textos, núm. 2.

50. No podem confirmar que l'homilia SC, 42, que correspondria a un darrer diumenge, pertanyí al Liverani francocatalà, com proposa R. ÉTAIX, «Quelques homéliaires de la région catalane», p. 383; *Homéliaires patristiques latins*, p. 503.

51. El III diumenge després de Pentecostès hi ha l'homilia de sant Gregori «Aestivum tempus» (PL 76, 1246).

52. PL 118, 664.

53. Ed. F. LIVERANI, *Spicilegium Liberianum*, 1863, p. 447.

**Deinde** in presenti leccione ostendit quomodo appro pinquans finibus Tyri et Sydonis surdum et mutum curaverit. Tyrus **namque** et Sydon civitates fuere gentilium que **quondam filii israel in sorte** ceciderant. **Sed minime possesse** sunt **ab eis** quia habitatores eorum ejere non potuerunt. **In corde itaque maris site non facile ab** inimicis superari posunt, quia a vi maris tueantur. **In hac Tyro fuit Hiram potentissimus** regum qui ligna abiegnia et lapides plurimos ad edificandum domum domini Salomoni regi prebuit. Contra hanc Tyrum multa vaticinatus est Ezechiel propheta.

Tyrus et Sidon civitates fuere gentilium, quae **quondam filii Israel in sortem** datae sunt, **sed ab eis minime possesse**

**In corde enim maris sitae, non facile ab** hostibus capiantur.

**In hac Tyro fuit rex Hiram potentissimus**, qui Salomonem in constructione domus domini juvit.

Contra quam Ezechiel propheta multa locutus est.

**Deinde** annexit alium miraculum, qualiter exiens de finibus Tyri venerit per Sydonem ad mare Galileae. Tyrus **namque** et Sydon civitates fuere gentilium, quae quondam Paneas vocabantur, et cetera.